""' Lodo vi e u m fq. m.'' d."' Lodovici (= Nicolai) 
Are osti nobilis ferrariensis de contracta S. M.° de Bucho precibus eorum 
se presenti die obligasse pro <lieto maxime m."° Bernardino penes ser Marcum 
Marigelam ... . pro summa ducatorum ducentorum rationis administrationis red-
dende dicto ser Marco.... nolentesque eum .. .. in ali quo damnificari ... . , promise-
runt ei mag.' 0 d."0 Lodo v i e o presenti etc. eum et heredes suos .... sine damno 
conservare a fideiussione et intercessione factam per eum ... . 

Ego Ioannes Baptista a Puteo notarius. 

A F - Atti di not. G. Battista dal Pozzo, 369, v. 13. 

585 . 

1531 7 agosto. 
1531 , Indictione 4.". Die septimo mensis Augusti, Ferrarie, in contrata 

s.'• Marie de Vado, in domo infrascripte d. A 1 ex a n dr e, presentibus etc. 
D. Hieronymo fq. Aloisiis de Tombesiis ci ve ferr. de contrata s." Antonii et 
Nobile D. Ludo vi e o fq. Mag.'' D. Nicolai de Are osti s nobile ferr. 
de contrata s." Blasii et Antonio fq. Simonis de Monticulo hab. Ferr. in con-
trata s.'• Marie de Vado. 

Cum sit quod de anno 1521 Nobilis ac Mag.'"' Eques ac Comes D. Guido 
fq. M.'' Equitis D. Titti de Strotiis nobilis ferrariensis de contrata S." Sal-
vatoris investivit Nobilem D. Alex a n dr a m fq. Nobilis D. Francisci 
Ben u e i i de Florentia de dimidia pro indiviso cum ea D. Alexandra unius 
Casalis Casamentivi de una domo cupata et murata cum arboribus ac vitibus, 
sita in villa Policelle districtus Rodigii, quantocumque sit quantitatis, juxta ab 
uno capite foveam Pelicelli via aggere (sic), alio capite et uno latere heredes 
olim Mag. ' • D. Antonelle, et altero latere predictam d. A 1 ex a n dr a m pro 
parte et pro alia parte habentes causam a Titto ab Auro vel juxta etc. solvendo 
eidem D. Guidoni annuatim unum par polastrorum quod quidem Casale est Iuris 
et de Iure Abbatie pomposiane cui salvum etc. 

Cumque etiam sit quod predictus D. Guido ex innata eius benignitate de-
creverit ingenuitatem ac liberalitatem eius erga predictam D. A 1 ex a n d ram 
ostendere ac exercere etc . 

Idcirco ipse D. Guido sponte etc. absolvit ... .. predictam D . A 1 ex a n · 
d r a m etc. ab omnibus usibus sibi debitis ac decursis pro re predicta. 

A F - Atti di not. G. Battista Codegori, 582, v . 2. 
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586. 

1531 J6 settembre. 
Divixio inter infrascriptos nob. de Ariostis, 

videlicet d. Nicolamn 111ariam et d. Cabrielem 
fratres de Ariostis. 

cc l 53 l - Eisdem millesimo et Indictione, die sextodecimo mensis septem-
bris, Ferrarie, in domo habitationis infrascriptorum fratrum de A reostis, posita 
in contracta S. M. • de Bucho, presenti bus testi bus .... Francisco fq. Antonii 
Oioli et Alfonso filio Ioannis Marie de Richeriis de Rodigio, amhobus servi-
toribus infrascripti d."' Cabrielis et habitantibus cum eo in dieta contracta S. 
M.° de Bucho.